

**Termoizolarea fasadelor placi de  
vata minerala pe baza de fibre de  
bazalt cu densitatea de 135  
kg/m3, gr.100mm**

---

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**

**Termoizolarea fasadelor placi de vata minerala pe baza de fibre de bazalt cu  
densitatea de 135 kg/m3, gr.100mm**

**Valoarea de deviz 3 824 397,79 lei**

Intocmit in prețuri curente 09.11.2018

| №<br>crt. | Simbol norme<br>și Cod<br>resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                         | U.M. | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz, lei                   |                        |
|-----------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------|
|           |                                   |                                                                                                                                                                                                                               |      |                                                | Pe unitate de<br>măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1         | 2                                 | 3                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5                                              | 6                                        | 7                      |
|           |                                   | <b>1. Pereti. Termoizolarea fasadelor<br/>placi de vata minerala pe baza de<br/>fibre de bazalt cu densitatea de 135<br/>kg/m3 gr. 100 mm</b>                                                                                 |      |                                                |                                          |                        |
| 1         | RpCJ35A                           | Desfaceri de tencuieli interioare<br>sau exterioare driscuite la pereti<br>bloc 1                                                                                                                                             | m2   | 590,00                                         | 15,00<br>14,85                           | 8 850,00<br>8 761,50   |
| 2         | RpCI42B                           | Demontarea elementelor d -<br>invelitori din tabla, se va folosi la<br>cota superioara a peretilor<br>(paraletului pentru protejarea<br>acestui si la pervazurile ferestrelor<br>care urmeaza a fi schimbate in<br>totalitate | m2   | 63,00                                          | 39,80<br>39,60                           | 2 507,40<br>2 494,80   |
| 3         | RpCJ12A<br>k=1.5                  | Tencuieli interioare si exterioare<br>scivilisite, executate cu mortar de<br>ciment M 100-T de 2 cm grosime<br>medie, la pereti din beton sau<br>caramida, cu suprafete plane gr.<br>30 mm bloc 1                             | m2   | 590,00                                         | 169,24<br>140,25                         | 99 849,13<br>82 747,50 |
| 4         | CN53A                             | Grunduirea suprafetelor interioare<br>a peretilor si tavanelor<br>отгрунтовка стен 1 раз<br>betonokontakt                                                                                                                     | m2   | 1 735,00                                       | 5,05<br>1,65                             | 8 761,75<br>2 862,75   |

| 1  | 2      | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4  | 5        | 6                | 7                        |
|----|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------------|--------------------------|
| 5  | IzF55C | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Termoizolarea cu placi de vata minerala pe baza de fibre de bazalt cu densitatea de 135 kg/m <sup>3</sup> gr. 100 mm GOST EN sau mai bine , conductibilitatea termica = 0.044 W/mk GOST 7076-99 SP 23-101-2004 sau mai bine Valoarea declarata a stresului la compresiune la deformare de 10 % a grosimii -45 kPa SM GOST R EN 826 sau mai bine Clasa incendiara STINS de snestator clasa A SM SR EN 13501-1+A1 sau mai bine | m2 | 1 735,00 | 418,02<br>127,05 | 725 258,80<br>220 431,75 |
| 6  |        | Cornier de aluminiu la ferestre                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m  | 648,00   | 15,00<br>0,00    | 9 720,00<br>0,00         |
| 7  | CK26D  | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu Cornier din aluminiu in colturile cladirii cu plasa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m  | 82,00    | 161,60<br>5,50   | 13 251,20<br>451,00      |
| 8  | CN54B  | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 1 735,00 | 16,73<br>6,60    | 29 026,44<br>11 451,00   |
| 9  | CF30A  | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2 | 1 735,00 | 124,66<br>67,10  | 216 292,04<br>116 418,50 |
| 10 | CE05A1 | Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egale cu 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. se va folosi la cota superioara a peretelui parapetului pentru protejarea acestuia si la pervazurile ferestrelor care urmeaza a fi schimbate in totalitate                                                                                                                                                  | m2 | 63,00    | 198,37<br>55,00  | 12 497,50<br>3 465,00    |
|    |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |                  |                          |
|    |        | <b>Total Pereti. Termoizolarea</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                  | <b>1 126 014,26</b>      |

| 1  | 2      | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4  | 5        | 6                | 7                                    |
|----|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------------|--------------------------------------|
|    |        | <b>fasadelor placi de vata minerala pe baza de fibre de bazalt cu densitatea de 135 kg/m3 gr. 100 mm</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                  | <b>449 083,80</b>                    |
|    |        | <b>2. Golurile ferestrelor si usilor.</b><br><b>Placi de vata minerala pe baza de fibre de bazalt cu densitatea de 135 kg/m3 gr. 30 mm</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |                  |                                      |
| 11 | CN53A  | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor<br>открытовка стен 1 раз<br>betonokontakt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 165,00   | 5,05<br>1,65     | 833,25<br>272,25                     |
| 12 | IzF55E | Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala<br>Termoizolarea cu placi de vata minerala pe baza de fibre de bazalt cu densitatea de 135 kg/m3 gr. 30 mm GOST EN 1602 sau mai bine Conductivitatea termica 0.044 W/mk GOST 7076-99 SP 23-101-2004 sau mai bine Valoarea declarata a stresului la compresiune de deformare de 10 % a grosimii -45 kPa SM GOST R EN 826 sau mai bine Clasa incendiara stins de sinestator clasa A SM SR EN 13501-1+A1 sau mai bine | m2 | 165,00   | 380,51<br>160,77 | 62 783,35<br>26 526,50               |
| 13 | CN54B  | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 165,00   | 16,73<br>6,60    | 2 760,34<br>1 089,00                 |
| 14 | CF30A  | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 165,00   | 124,66<br>67,10  | 20 569,56<br>11 071,50               |
|    |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |                  |                                      |
|    |        | <b>Total Golurile ferestrelor si usilor.</b><br><b>Placi de vata minerala pe baza de fibre de bazalt cu densitatea de 135 kg/m3 gr. 30 mm</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          |                  | <b>86 946,50</b><br><b>38 959,25</b> |
|    |        | <b>3. Alte lucrari</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |                  |                                      |
| 15 | CB14A  | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 1 531,00 | 53,24<br>41,25   | 81 505,60<br>63 153,75               |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4   | 5        | 6               | 7                               |
|----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|---------------------------------|
|    |                | imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) Bloc 1                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |                 |                                 |
| 16 | CB14A1<br>k=35 | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus se adauga sau se scade                                                                     | m2  | 1 351,00 | 11,90<br>0,00   | 16 076,90<br>0,00               |
| 17 | CB14A          | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) Перестановка лесов Блок 2,3,4 леса только з/п                                                                                                     | m2  | 706,00   | 53,20<br>41,25  | 37 556,30<br>29 122,50          |
| 18 | TsH92B         | Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre строительный мусор                                                                                                                                                                                                                              | t   | 6,00     | 61,05<br>61,05  | 366,30<br>366,30                |
| 19 | TsI50A5        | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km                                                                                                                                                                                                                                  | t   | 6,00     | 26,67<br>0,00   | 160,00<br>0,00                  |
| 20 |                | Примечание: возврат стоимости оконных отливов б/у парапетов б/у определить двухсторонним актом между заказчиком и подрядчиком                                                                                                                                                                          | buc | 0,00     | 0,00<br>0,00    | 0,00<br>0,00                    |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |                 |                                 |
|    |                | <b>Total Alte lucrari<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 | <b>135 665,10<br/>92 642,55</b> |
|    |                | <b>4. отмоска шир, 1,0 м L=313 ml</b>                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |                 |                                 |
| 21 | TsA02B         | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu корыто под атмоску шир, 1,0 м | m3  | 46,95    | 65,45<br>65,45  | 3 072,85<br>3 072,85            |
| 22 | DA06A1         | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast gr. 15 cm                                                                                                                               | m3  | 46,95    | 726,24<br>63,25 | 34 097,14<br>2 969,45           |
| 23 | CA02C          | Beton simplu turnat in egalizari,                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3  | 25,00    | 1 297,54        | 32 438,53                       |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4  | 5      | 6                | 7                                     |
|----|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------------|---------------------------------------|
|    |                   | pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice M150 gr. 8,0 cm                                                                                                                                                 |    |        | 247,50           | 6 187,50                              |
| 24 | DE11A             | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Bordura 100x30x15                                                                                                                    | m  | 313,00 | 139,13<br>16,50  | 43 547,60<br>5 164,50                 |
|    |                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |        |                  |                                       |
|    |                   | <b>Total отмоска шир, 1,0 м L=313 ml</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                            |    |        |                  | <b>113 156,12</b><br><b>17 394,30</b> |
|    |                   | <b>5. Termoizolarea soclu cu placi de polistiren extrudat XPS densitatea 26 kg/m3 Gost EN 1602 gr. de 100 mm</b>                                                                                                                                                                                               |    |        |                  |                                       |
|    |                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |        |                  |                                       |
|    |                   | <b>Total Termoizolarea soclu cu placi de polistiren extrudat XPS densitatea 26 kg/m3 Gost EN 1602 gr. de 100 mm</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                 |    |        |                  | <b>0,00</b>                           |
|    |                   | <b>6. Lucrari generale</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |        |                  |                                       |
| 25 | RpCJ35A           | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 120,00 | 15,00<br>14,85   | 1 800,00<br>1 782,00                  |
| 26 | RpCJ12A<br>k=1,75 | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane gr. 35 mm                                                                                                                                     | m2 | 120,00 | 197,44<br>163,62 | 23 693,25<br>19 635,00                |
| 27 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor<br>отгрунтовка стен 1 раз<br>betonokontakt                                                                                                                                                                                                         | m2 | 120,00 | 5,05<br>1,65     | 606,00<br>198,00                      |
| 28 | IzF55B            | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren Termoizolare soclului cu placi de polistiren extrudat XPS densitatea 26 kg/m3 Gost EN1602 gr.100 mm Conductivitate termica | m2 | 120,00 | 361,41<br>94,49  | 43 369,70<br>11 338,80                |

| 1  | 2          | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4  | 5      | 6                 | 7                               |
|----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------------------|---------------------------------|
|    |            | 0,035W/mk Valoare declarata a stresului la compresiune la deformare 10%a grosimii 200 kPa SM GOST R EN 826 sau mai bine Clasa incendiara E EM ER EN 13501-1-A1 sau mai bine                                                                                                                                                                                                 |    |        |                   |                                 |
| 29 | IzF04B k=2 | Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum hidroizolarea 2 straturi IZOL pe baza de mastica bituminoasa | m2 | 120,00 | 161,68<br>8,80    | 19 402,10<br>1 056,00           |
| 30 | CI21A      | Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Placarea cu placi rezistente la inghet "Гранитогрес"                                                                                                                                                                                                                                       | m2 | 120,00 | 347,99<br>159,50  | 41 758,88<br>19 140,00          |
| 31 | TsH92B     | Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre Gunoi constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | t  | 2,16   | 61,11<br>61,11    | 132,00<br>132,00                |
| 32 | TsI50A5    | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t  | 2,16   | 26,62<br>0,00     | 57,50<br>0,00                   |
|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |        |                   |                                 |
|    |            | <b>Total Lucrari generale<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |        |                   | <b>130 819,43<br/>53 281,80</b> |
|    |            | <b>7. Schimbare timplarie</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |        |                   |                                 |
|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |        |                   |                                 |
|    |            | <b>Total Schimbare timplarie<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |        |                   | <b>0,00</b>                     |
|    |            | <b>8. Schimbare timplarie Bloc 1.4</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |        |                   |                                 |
| 33 | RpCO56A    | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 375,48 | 23,10<br>23,10    | 8 673,50<br>8 673,50            |
| 34 | CK23B      | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv Rame PVC din PVC nereciclat Timplarie PVC ferestre cu valoare                                                                                                                                             | m2 | 20,13  | 1 785,36<br>40,16 | 35 939,22<br>808,50             |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4  | 5      | 6                                    | 7                                          |
|----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------------------------------------|--------------------------------------------|
|    |         | U totala maxima de 1.7 W/m2 KU cu rame din PVC nereciclat cinci camere de aer consolidate cu profil de gr. 1.2 mm acoperite cu un strat de material plastic fara puncti termici. Grosime minima recomandata a peretilor profilelor PVC trebuie sa fie Clasa A geam dublu 4-16-4 low-e                                                                                                                                                                                                              |    |        |                                      |                                            |
| 35 | CK23C   | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp Rame PVC din PVC nereciclat Timplarie PVC ferestre cu valoare U totala maxima de 1.7 W/m2KU cu rame din PVC nereciclat 5 camere de aer consolidate cu profil de gr 1.2 mm acoperite cu un strat de material plastic fara puncti termici grosimea minima recomandata a peretilor profilelor PVC trebuie sa fie de Clasa A geam dublu 4-16-4 low-e | m2 | 355,35 | <div>1 752,71</div> <div>30,80</div> | <div>622 825,60</div> <div>10 945,00</div> |
| 36 | CK26A   | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m  | 180,00 | <div>176,98</div> <div>19,80</div>   | <div>31 856,40</div> <div>3 564,00</div>   |
| 37 | CF61A   | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane interioare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 162,00 | <div>133,26</div> <div>81,73</div>   | <div>21 587,62</div> <div>13 240,15</div>  |
| 38 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 162,00 | <div>35,54</div> <div>30,25</div>    | <div>5 756,71</div> <div>4 900,50</div>    |
| 39 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual interioare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 162,00 | <div>45,87</div> <div>30,25</div>    | <div>7 431,26</div> <div>4 900,50</div>    |
| 40 | RpCJ06B | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime exterioare 50%                                                                                                                                                                                                                                                                 | m  | 324,00 | <div>40,96</div> <div>36,30</div>    | <div>13 270,62</div> <div>11 761,20</div>  |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                       | 4   | 5     | 6              | 7                               |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------------|---------------------------------|
| 41 | TrB05B1-3      | Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 30 m                       | t   | 10,00 | 70,95<br>70,95 | 709,50<br>709,50                |
| 42 | TrI1AG24<br>G1 | Materialele din grupa G - case din prefabricate, panouri, usi, ferestre - incarcarea - de pe teren, in auto categoria 1 | t   | 10,00 | 33,00<br>33,00 | 330,00<br>330,00                |
| 43 | TsI50B5        | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km                                                  | t   | 10,00 | 64,50<br>0,00  | 645,00<br>0,00                  |
| 44 | TrI1AG24I<br>1 | Materialele din grupa G - case din prefabricate, panouri, usi, ferestre - descarcarea - din auto categoria 1, pe teren  | t   | 10,00 | 22,00<br>22,00 | 220,00<br>220,00                |
| 45 |                | Возврат стоимости окон определить двухстороним актом между заказчиком и подрядчиком                                     | buc | 0,00  | 0,00<br>0,00   | 0,00<br>0,00                    |
|    |                |                                                                                                                         |     |       |                |                                 |
|    |                | <b>Total Schimbare timplarie Bloc 1.4<br/>Inclusiv salariu</b>                                                          |     |       |                | <b>749 245,43<br/>60 052,85</b> |

|  |  |                                          |          |                                    |
|--|--|------------------------------------------|----------|------------------------------------|
|  |  | Total                                    | lei      | 2 341 846,84                       |
|  |  | Transport materiale                      | 10,00 %  | 158 772,54                         |
|  |  | Fond social si medical                   | 22,50 %  | 160 068,27                         |
|  |  | Total                                    | 100,00 + | 2 660 687,65                       |
|  |  | Cheltuieli de regie                      | 14,50 %  | 385 799,71                         |
|  |  | Total                                    | 100,00 + | 3 046 487,36                       |
|  |  | Beneficiul                               | 6,00 %   | 140 510,80                         |
|  |  | Total                                    | 100,00 + | 3 186 998,16                       |
|  |  | TVA                                      | 20,00 %  | 637 399,63                         |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |          | <b>3 824 397,79<br/>754 099,42</b> |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)